



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Pacajá

PLANILHA DE PREÇOS ESTIMADO

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE	CUSTO UNITARIO	TOTAL
1	QUADRO BRANCO 2.00X1.20 - MOLDURA DE ALUMÍNIO	48,00	unidade	355,40	17.059,20
2	QUADRO BRANCO MAGNETICO COM ESTRUTURA DE ALUMINION 1.20X9.0	48,00	unidade	248,88	11.946,24
3	QUADRO BRANCO MAG, ESTRUTURA DE ALUMINIO 2.50X1,50	23,00	unidade	358,13	8.236,99
	VALOR TOTAL ESTIMADO				37.242,43

Pacajá – Pará, 21 de janeiro de 2019.

MUNICÍPIO DE PACAJÁ
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
JACIANE SOUSA OLIVEIRA
ORDENADORA DE DESPESAS
CONTRATANTE